斯投资管理有限公司、贵阳新柏强投资有限责任公司、贵阳神奇星岛酒店有限公司和贵阳
柏康强咨询管理有限责任公司的现金红利由本公司直接发放。
2、除贵州神奇投资有限公司、贵州迈吉斯投资管理有限公司、贵阳新柏强投资有限责任

公司、贵阳神奇星岛酒店有限公司和贵阳柏康强咨询管理有限责任公司外的其他股东的
现金红利委托中登上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日登记在册并在上海证券
交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。已办理全面指定交易的投资者可于红利
发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易的股东红利暂由中登上海
分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。
3、本次转增股份由中登上海分公司通过计算机网络系统，根据股权登记日在册股东的

持股数，按比例自动计入股东账户，具体由中登上海分公司按照规定实施分配。
六、股本变动结构表

七、实施转增股本方案后，按新股本总额534,071,628股摊薄计算的2014年度每股收益
为0.34元。
八、有关咨询办法
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：021-53750009 传真：021-53750010
九、备查文件目录
上海神奇制药投资管理股份有限公司2014年年度股东大会决议及公告。
特此公告。

上海神奇制药投资管理股份有限公司
董事会

2015年6月30日

每股派发现金红利 扣税前  0.065元人民币

每股转增股份 0.2股

每股现金红利 扣税前  0.065元人民币

自然人股东和证券投资基金每股现金红利 扣税后  0.06175元人民币

合格境外机构投资者 QFII 每股现金红利 扣税后  0.0585元人民币

B股每股现金红利 扣税前  0.010622美元

非居民企业股东 B 股每股现金红利 扣税后  0.009560美元

居民个人股东 B 股每股现金红利 扣税后  0.010091美元

A 股股权登记日 2015年7月3日

B股股权登记日 2015年7月8日

B股最后交易日 2015年7月3日

新增无限售条件流通A股股份上市日 2015年7月7日

新增无限售条件流通B股股份上市日 2015年7月10日

A 股现金红利发放日 2015年 7月 6日

B股现金红利发放日 2015年 7月 16日

A 股股权登记日 2015年 7月 3日

B股股权登记日 2015年 7月 8日

B股最后交易日 2015年 7月 3日

新增无限售条件流通 A股股份上市日 2015年 7月 7日

新增无限售条件流通 B股股份上市日 2015年 7月 10日

A 股现金红利发放日 2015年 7月 6日

B股现金红利发放日 2015年 7月 16日

单位 股 本次变动前 本次转增股本数 本次变动后

其他境内法人持有股份  251,741,492 50,348,298   302,089,790
有 限

售 条

件 的

流 通

股份

有限售条件的流通股份合计  251,741,492 50,348,298   302,089,790

A 股 147,691,823  29,538,365  177,230,188

B 股 45,626,375  9,125,275  54,751,650

无 限

售 条

件 的

流 通

股份

无限售条件的流通股份合计  193,318,198 38,663,640  231,981,838

股 份

总额

 445,059,690  89,011,938 534,071,628

A2#

疭"

2"#5 6る 3"ら 琍%&